PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	D E 	S Ã O 	P AULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 425/2018-GP

São Roque, 12 de julho de 2018

Assunto: Pedidos de Dilação de
Prazos

Senhor Presidente,

Visando atendermos a contento ao requerido por essa Mui Egrégia
Câmara Municipal, vimos solicitar dilação de prazo por mais 15 dias para resposta
do seguinte requerimento:

• 107 — Vereador Flávio Andrade de Brito

Agradecendo antecipadamente a compreensão dessa Casa,
aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos protestos de estima e
apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GOÉS
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov  .br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinetegsaoroque.sp.gov.br

	Page 1